
74,90

REMAL EXPERT zářivě bílý
malířský nátěr, 15 + 3 kg
Další balení: 
1 kg = 59,90 Kč,
4 kg = 169 Kč, 
6,5 + 1 kg = 305 Kč, 
22 + 3 kg = 919 Kč, 
36 + 4 kg = 1419 Kč

REMAL Fasáda moderní bílý 
akrylátový fasádní nátěr, 15 kg
Další balení: 
1 kg = 109 Kč, 
4 kg = 369 Kč,
7,5 kg = 635 Kč, 
40 kg = 3135 Kč

FEST-B 2v1 na střechy S2141 
barva na střechy a kov 
s obsahem grafitu, 5 kg, 
více odstínů
Další balení: 0,8 kg, 2,5 kg, 12 kg

BALSPREJ vrchní akrylátová
barva, 400 ml, více odstínů 
Dále v akci: 
-  základní barva  
400 ml  
= 119 Kč

-  akrylový lak  
400 ml  
= 119 Kč

Karbolineum EXTRA 3v1 
multifunkční lazura na dřevo,
3,5 kg, jantar
Další balení: více odstínů:
3,5 kg, 0,7 kg, 8 kg

Další balení: bezbarvý: 2,5 l = 915 Kč, 
teak: 0,75 l = 335 Kč, 2,5 l = 955 Kč
 

LAZUROL olej terasový 
S1080, 0,75 l, bezbarvý

DENAS univerzál mat 
vrchní vodou ředitelná barva, 
0,7 kg, více odstínů

DENAS univerzál lesk 
vrchní vodou ředitelná barva, 
0,7 kg, více odstínů

atest na dětské hračky a pro styk s potravinami

Kristalon Gold profesionální 
tekuté hnojivo, 1 l
Dále v akci:
-  Kristalon  

tekuté hnojivo, 1 l, 
Start, Plod a květ,  
Muškát = 115 Kč

-  Kristalon  
krystalická  
hnojiva,  
500 g = od 115 Kč

Dále v akci: DENAS univerzál-satin vrchní barva na dřevo, kov a beton, 
0,7 kg, více odstínů = od 225 Kč

1.   Nakupte HOSTAGRUND Prim 3v1 v hodnotě nad 299 Kč.

2.   Zašlete do 20.07.2024 číslo účtenky na email soutez@bal.cz  
(v předmětu uveďte heslo SOUTĚŽ HOSTAGRUND).

3.  Váš email bude zařazen do slosování  
o 5× automatický vakuovací  
přístroj LAICA VT3217  
v hodnotě 2 999 Kč.

Soutěž platí od 24.06. do 20.07.2024. V případě výhry je nutné se prokázat účtenkou 
z nákupu. Kompletní pravidla na www.BALSHOP.cz/soutez-hostagrund.

Nakupte HOSTAGRUND Prim 3v1 S2177 
a vyhrajte vakuovací přístroj LAICA VT32117!

Pro každého přihlášeného tričko HOSTAGRUND navíc! 
V emailu uveďte velikost UNI S – UNI XXXL. Platí do rozdání zásob.

!

Dívejte se od 22. 6. - 7. 7. na TV Nova, HBBTV, 
na našich sítích Facebook / Instagram a Youtube!

KVALITNÍ OCHRANA VAŠEHO ŽELEZA, JE JEDINĚ BARVA! VŽDYCKY

!

Další balení: 
2,5 l, 4 l, 9 l

HOSTAGRUND Prim 3v1 S2177 
jednovrstvá polomatná barva 
spojující vlastnosti základního
antikorozního nátěru, mezivrstvy 
a současně vrchní barvy, 
0,6 l, více odstínů

BALBIO bakterie na úpravu 
dešťové vody, 100 g
Dále v akci: 
- urychlovač kompostů, čistič 
  odpadů, bakterie do žump, 
  100 g = 74,90 Kč 
- čistič jezírek, 100 g = 119 Kč

novinka

129,- 325,- 1083,-

119,- 1269,-

679,- 1179,-

od 227,- od 237,- od 285,-

8Platnost letáku
od 24.06.2024 
do 13.07.2024

Příští leták 
vychází: 

22.07.2024

Přihlaste se k odběru newsletteru na www.BALSHOP.cz/akcni-nabidky.

Více akcí na BALSHOP.cz a na prodejnách!



BALTECH lněný olej tradiční 
impregnační olejový prostředek 
na dřevo, 1 l

Lazura na dřevo ochranný 
vodouředitelný nátěr,do 
interiéru i exteriéru, 10 l, 
palisandr

LAZUROL Aqua S Akryl 
V1302 lak na dřevo, 0,6 kg, lesk
Další balení: lesk: 5 kg = 1395 Kč,
mat: 0,6 kg = 193 Kč, 5 kg = 1479 Kč Další balení: 

2,5 l = 1145 Kč, 4 l = 1715 Kč

LAZUROL lak pochozí 
venkovní S1020, polomatný 
lak na dřevo, 0,75 l, čirý

Vodou ředitelné 
barvy na beton

DENAS na beton 
EKONOMIK 
vodou ředitelná barva 
na beton, 5 kg, šedá

Další balení: 2,5 kg = 439 Kč

DENAS na beton
vrchní krycí pochozí vodou řeď. 

barva na beton, mech.odolná,
5 kg, více odstínů

Dále v akci: 
-  DENAS tekutá lepenka, šedá,  

15 kg = 2829 Kč

Další balení: 
černá: 80 g, 350 g, 3,5 kg, 8 kg
stříbrná: 80 g, 350 g, 700 g

Bisil Thermo silikonová vrchní 
barva do 700 °C, 700 g, černá

BALTECH odrezovač 
bezoplachový k odstraňování 
povrchové rzi, 0,5 l
Další balení: 
1 l = 93,90 Kč,
5 l = 339 Kč

Dále v akci: 
-  HOSTAGRUND 
blokátor rzi 
U2161  
0,4 l = 199 Kč 
2,5 l = 735 Kč

BALTECH ředidla 
a technické kapaliny

AKČNÍ CENY

-  ředidlo S6005:  
400 ml = 61,90 Kč, 700 ml = 83,90 Kč,   
4 l = 399 Kč, 9 l = 785 Kč

-  ředidlo S6006:  
400 ml = 59,90 Kč, 700 ml = 79,90 Kč,   
4 l = 375 Kč, 9 l = 715 Kč

-  benzínový čistič:  
400 ml = 59,90 Kč, 700 ml = 78,90 Kč,  
4 l = 373 Kč, 9 l = 715 Kč

Další balení: 0,75 l, 2,5 l, 4 l, 9 l 

LAZUROL Impregnační 
základ S1033 synt. 
fungicidní napouštědlo, 
0,75 l
Další balení:
2,5 l, 4,5 l, 9 l  

NÁTĚROVÝ SYSTÉM NA DŘEVO
LAZUROL Classic S1023 
syntetická lazura na dřevo, 

2,5 l + 0,5 l ZDARMA, 
palisandr, teak

PRAGOPRIMER Standard 
S2000 základní syntetický nátěr, 
0,6 l, více odstínů

NÁTĚROVÝ SYSTÉM NA KOV A DŘEVO

Další balení: 0,375 l, 2,5 l, 4 l, 9 lDalší balení: 0,35 l, 2,5 l, 4 l, 9 l 
 

INDUSTROL Univerzál S2013
vrchní lesklý email, 0,75 l, 
více odstínů

Lignofix I-Profi aplikační 
impregnace na dřevo k likvidaci 
dřevokazného hmyzu, 1 kg, čirý
Další balení: 
0,5 kg = 149 Kč

Dále v akci:  
-  Lignofix I-Profi 
koncentrát, 
čirý, zelený 
= od 269 Kč

Spokar štětec 81264 vel. 2

Dále v akci: 
-  štětec zárohák  

plochý,  
více velikostí  
= od 34,90 Kč

-  štětka malířská  
hranatá,  
více velikostí  
= od 81,90 Kč

Další velikosti: od 30,90 Kč

Další balení: 0,8 kg, 2 kg

BETEX 2v1 na beton 
základní i vrchní synt. barva 
na beton, 5 kg, více odstínů

Epolex S1300 dvousložkový 
lak na dřevo + tužidlo, 840 g 
Další balení: 
bez tužidla,  
2,5 kg 
= 1045 Kč

62,90 529,- 949,-

57,90

od 173,- od 199,-

865,- 1269,-

223,- 519,-

229,- 445,-

179,- 199,- 299,- 399,-

Další balení: 0,7 kg = 209 Kč, 
                               2,5 kg = 655 Kč



UNIFLEX tmel akrylátový, 400 g
Další balení:
300 g (tuba), 800 g, 1,6 kg 

Dále v akci:
-  UNIFLEX tmel štukový 

= od 54,90 Kč
-  UNIFLEX tmel šlehaný  

= od 90,90 Kč 

MALÍŘ Plus disperzní bílá 
malířská barva, 15 + 3 kg
- odolnost vůči otěru za sucha
- vysoká vydatnost
- paropropustnost

REMAL barva tónovací 
pro malířské, fasádní a latexové 
barvy, 1 kg, více odstínů
Další balení:
0,5 kg 
= od 44,90 Kč

Eternal IN Thermo 
termoizolační malířská barva, 4 kg

Dále v akci: 
-  Eternal IN Stop: 1 kg, 5 kg 
-  Eternal IN Steril: 1 kg, 4 kg 

Další balení: 0,9 kg = 225 Kč 

Hetmal Plus interiérová 
disperzní bílá krycí barva 
s vysokou krycí schopností 
-  doporučujeme pro komerční 

a obývací prostory, kanceláře, 
školy, 15 + 3 kg

Další balení: 7+1 kg = 319 Kč

REMAL Stěrka k vyrovnání 
drobných nerovností, 15 kg
Další balení: 
1,5 kg = 54,90 Kč,
7,5 kg = 199 Kč,
30 kg = 695 Kč

LATEX univerzální, 0,8 kg
Další balení: 5 kg, 10 kg, 15 kg

REMAL penetrace hloubková, 
1 kg
Další balení: 5 kg = 219 Kč

Dále v akci:
-   REMAL  

penetrace  
univerzální 
 = od 46,90 Kč

-   REMAL  
penetrace  
protiplísnivá 
 = od 65,90 Kč

 

Mako třídenní zakrývací
lepicí páska do 60 °C, 
48 mm × 50 m
Další velikosti: od 20,90 Kč

Dále v akci: 
- lepenka vlnitá v roli,
  1×10 m = 181 Kč , 1×20 m = 345 Kč
 

REMAL Ekonomik, 15 kg
- Disperzní malířská barva na zeď s opticky vylepšenou   
  bělostí 94%, kryvostí a vysokou paropropustností.
- vhodná i na sanační omítky
- lehce omyvatelná, tónovatelná
- vhodná na stěny, stropy, omítky, beton či sádrokarton
Další balení: 
1 kg = 49,90 Kč, 4 kg = 149 Kč, 7,5 kg = 239 Kč, 25 kg = 729 Kč, 
40 kg = 1119 Kč

BALTOOL Vestan komplet 
váleček s držákem a mřížkou, 
240/6 mm

Chemoprén Univerzál lepidlo na pevné spoje, 800 ml
Další balení = od 69,90 Kč 

Dále v akci: 
-  Chemoprén Extrém,  

lepidlo na namáhané spoje 
= od 76,90 Kč

-  Chemoprén Profi,  
profesionální lepidlo  
na namáhané spoje 
4,5 l = od 1619 Kč

-  Chemoprén na obuv,  
50 ml = 77,90 Kč

Soudal klempířský tmel, šedý, 
310 ml 
Dále v akci: 
-  Kamnářský tmel,  

kartuše, černý  
= 115 Kč

-  T-Rex Gold Power,  
montážní lepidlo,  
290 ml = 159 Kč

-  Akrylový tmel,  
kartuše, bílý  
= 53,90 Kč   

Ceys Special Vinyl lepidlo 
na měkčené plasty, 15 ml 
Dále v akci: 
-  Special plastik lepidlo na tvrdé 

plasty, 30 ml  = 109 Kč

REMAL základ 2v1, 5 kg
Interiérová vodouředitelná bílá malířská barva kombinujíci 
parametry penetrace a podkladové barvy. 
Výrazně snižuje spotřebu finálního nátěru, sjednocuje 
savost podkladu a zvyšuje jeho pevnost. 
Další balení: 
15 kg = 859 Kč

novinka

99,90 169,- 345,-

285,-
52,90 68,90

od 73,90 729,-

249,- 599,-

459,-

53,90 58,90 58,90 369,-

Dále v akci: 
 - LATEX vnitřní/venkovní:  
   0,8 kg, 5 kg, 10 kg, 15 kg
-   Čerťák 

vápno  
na bílení, 
6 kg = 145 Kč, 
10 kg  
= 225 Kč



Uvedené ceny jsou pro jednotlivé prodejce doporučené, platí v termínu platnosti akce či do vyprodání zásob.  Změny a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídek, jde o dokument určený 
výhradně k marketingovým a propagačním účelům. Vydává: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s., Průmyslová 1472/11, 102 19 Praha 10 - Hostivař, IČ: 26765306, DIČ: CZ26765306. Za chyby tisku neručíme. Zákaznická linka: 271 084 418.

Benešov: Křižíkova 1424, 317 700 170
Brandýs nad Labem: Průmyslová 2304, 326 912 851 
Broumov: Mírové nám. 128, 491 521 452
Brumov - Bylnice: Č. Kramoliše 1011, 605 117 819
Bystřice n. Pernš: Masarykovo nám. 63, 725 144 320
Čáslav: Gen. Františka Moravce 38,  327 316 998 
Česká Lípa: Moskevská 688, 487 522 331 
Česká Skalice: T.G.M. 103, 606 642 422  
Dobruška: Náměstí F. L. Věka 10, 494 623 065 
Františkovy lázně: Americká 346/91, 730 896 427
Frýdek Místek: Beskydská 1488,  737 058 270
Frýdlant: Zahradní 1436 (naproti Lidlu), 482 312 945

Hlučín: Mírové nám. 12, 595 041 332
Chotěboř: Krále Jana 1714, 569 624 300 
Chrudim: Lupáčova 78, 469 620 397 
Ivanovice na Hané: Mlýnská 892, 736 458 588 
Jesenice u Prahy: Budějovická 637, 241 932 606 
Jihlava: Dlouhá stezka 453/4, 608 557 533
Jilemnice: J. Harracha 95, 481 545 154 
Kostelec nad Orlicí: Zoubkova 139, 494 323 277  
Kralovice: Markova19, 605 115 849
Litoměřice: Zítkova 7, 416 738 088 
Milevsko: 5. Května 144, 737 261 337 

Mimoň: Husova 104 (naproti Tescu), 487 864 700 
Mladá Boleslav: Erbenova 790/18, 778 718 809
Mladá Vožice: Holub Hobbymarket 675, 739 055 454
Morkovice: Komenského 424, 775 272 069
Nová Bystřice: PaP Bohemia , Vídeňská 894
Nový Bor: B. Egermanna 293, 787 728 377
Nový Jičín: Pernická s.r.o., K nemocnici 2253/51, 
556 701 794
Ostrov n. Ohří: Mánesova 1427, 353 560 000 
Pelhřimov: Václava Petrů 1453, 565 322 684 
Příbor: Jičínská 16, 556 722 248

Rokytnice nad Jizerou: Dolní Rokytnice 5, 
793 919 232
Rumburk: Nádražní 1247, 412 331 621
Říčany: Černokostelecká 486, 323 601 837 
Semily: Nádražní 359, 481 596 000
Sokolov: Křížová 121, 721 742 733
Stará Boleslav: Boleslavská 841, 314 501 563
Šumperk: Jeremenkova 14a, 733 116 685
Vrchlabí: OC Pivovar u Penny, 732 507 938
Žatec: Lenka Weidischová, Masarykova 350, 
415 711 324

Dále v akci:
-   Fast M náplň,  

500 ml  
= 79,90 Kč

-   Fast K  
proti mšicím  
a housenkám, 
250 ml  
= 61,90 Kč 

Fast M přípravek proti mšicím 
a mandelince, 500 ml

Gladiator Herbicid na plevel, 
100 ml

Dále v akci: 
-  Slimex 

přípravek proti  
slimákům  
= od 61,90 Kč

Další balení: 250 ml, 500 ml 

BALTECH Kyselina  
chlorovodíková solná, 1 l
Další balení:
2 l = 115 Kč

BALTECH Hydroxid sodný 
čistič potrubí a odpadů, 1 kg
Dále v akci: 
-  perličky 

1 kg = 105 Kč
-  pecky 

1 kg = 119 Kč
-  tekutý 

1 l = 87,90 Kč 

 

Tempo čistící leštěnka 
na staré karoserie, 120 g
Dále v akci:  
-  Tempo leštěnka na nové  

karoserie, 120 g = 94,90 Kč
-  Silichrom = od 49,90 Kč
-  Bio Golem, 1 kg = 299 Kč

 

WD-40 univerzální mazivo, 
400 ml
Další balení: 
100 ml = 74,90 Kč, 
200 ml = 91,90 Kč 

Dále v akci:
-  WD-40  

Smart Straw,   
450 ml = 165 Kč

-  WD-40  
Flexible,   
600 ml = 275 Kč 

Dále v akci:
-  Bitumen sprej  

ochrana podvozku,  
500 ml = 185 Kč

-  sprej na disky,  
černý lesk/mat, stříbrný, 
500 ml = 219 Kč

Motip Rallye akrylový sprej, 600 ml, více druhů

Lima Oro přípravek proti všem 
slimákům, 200 g
Dále v akci: 
-   BALhome mucholapka domácí, 

netoxická, 1 ks = 6,90 Kč

Probazen Chlor Šok 
rychlá dezinfekce bazénové 
vody, 1,2 kg

ProbazenMulti 
tablety Maxi 5v1

multifunkční tablety
Dále v akci: 
- projasňovač, 1 l = 129 Kč
-  vločkovač, 1 l = 91,90 Kč

Dále v akci:
- PH Plus, 1,2 kg = 84,90 Kč

 - PH Mínus, 1,5 kg = 99,90 Kč

Více druhů bazénové chemie Probazen
za super ceny dále na BALSHOP.cz!

Dále v akci: 
-  zinko-hliníkový,  
zinkový sprej,  
400 ml = 229 Kč

-  značkovací sprej,  
400 ml = 139 Kč

-  tepelně odolný,  
více odstínů, 
500 ml = od 229 Kč

Mako pracovní rukavice montážní latexové, L/XL

Více baterií Varta, Philips,
 Energizer a Panasonic za 

AKČNÍ CENY na prodejnách 
a na BALSHOP.cz

 
Varta Energy alkalické baterie
- mikro AAA, tužka AA, 8+2 ks 

CENA
SUPER

99,90 85,90 96,90 215,-

67,90 71,90

94,90 149,-

205,- 65,90 229,-

229,- 249,-


